
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO RECESSO DA CONTRATTO INDIVIDUALE DI 
LAVORO DOTT. CANNATA DOMENICO – DIRIGENTE VETERINARIO 
AREA “A” A TEMPO INDETERMINATO 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bertolami Silvia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:
 il Dott. CANNATA Domenico, Dirigente Veterinario Area “A” a tempo 

indeterminato, è in servizio presso questa A.S.L. dal 18.03.2024;
 con nota prot. n. 11336 del 17.02.2025 il suddetto dirigente ha comunicato di 

voler  recedere dal contratto individuale di lavoro a decorrere dal 01.06.2025, 
intendendo quale ultimo giorno lavorativo il 31.05.2025;

Richiamato l’art. 83 del C.C.N.L. Area Sanità 23.01.2024, che disciplina la 
materia;

Preso atto che il sunnominato dirigente ha provveduto al rispetto dei termini di 
preavviso previsti dalla citata normativa;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

1° - Di prendere atto, per quanto sopra esposto e a tutti gli effetti, della volontaria 
cessazione dal servizio per recesso dal contratto individuale di lavoro del Dott. 
CANNATA Domenico, Dirigente Veterinario Area “A” a tempo indeterminato, a 
decorrere dal 01.06.2025.

2° - Di dare atto che verrà formalmente comunicato all’interessato e al Responsabile di 
afferenza quanto con il presente atto disposto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-04-22T18:44:21+0000
	Roberto Bianco




